
Įstabus sumuštinis, kuris gali nurungti mėsainį

INGREDIENTAI

6 riekelių TOSTE DELI skrudinimo duonos
Brioche

1 KITCHEN ME sausai brandintos
jautienos didkepsnio Black Angus

Žiupsnelio
prieskonių Grill Marinade

2 šaukštų KIKKOMAN sojų padažo

1 mėlynojo svogūno

1 nedidelio ilgavaisio agurko

6–8 kaparėlių

2 šaukštų alyvuogių aliejaus Extra Virgin

4–6 šaukštų DAUMANTŲ agurkinio majonezo
Gurmaniškas

keleto sultenių, romaninių ar sviestinių
salotų lapų

Žiupsnelio druskos

Gaminimas

Duoną apskrudinkite orkaitėje arba sausoje keptuvėje iš vienos pusės.1.
KITCHEN  ME  sausai  brandintos  jautienos  didkepsnį  Black  Angus  supjaustykite  gabalėliais,  berkite2.
prieskonius, supilkite sojų padažą. Viską išmaišykite ir šiek tiek palaikykite.
Supjaustykite svogūną pusžiedžiais, agurką – pailgais griežinėliais, kaparėlius perpjaukite per pusę.3.
Įkaitintoje keptuvėje su aliejumi apkepkite jautieną (didelėje kaitroje). Neperkepkite.4.
Traškų  duonos  riekelės  paviršių  ištepkite  majonezu,  dėkite  salotas,  kaparėlius,  šiek  tiek  pasūdytus5.
agurkus, svogūnus, jautieną, salotas ir antrą duonos riekelę, išteptą majonezu.

 
 
ALFO PATARIMAI:

Jei nemėgstate jautienos, ją galite keisti triušiena arba antiena.
Kaparėlių galite nedėti.

 
Už nuotraukas ir gardžią idėją dėkojame Alfui Ivanauskui VMG komandai
 
Atgal į receptų sąrašą

Atsiųsta iš: www.balticlarus.lt/lt/kitchen-me/receptai/jautiena/istabus-sumustinis-kuris-gali-nurungti-mesaini.htm?tpl=pdf

https://www.balticlarus.lt/site/gallery/2649/RECEPTAS_ustabus_sumuutinis_kuris_gali_nurungti_musainu.png
https://www.balticlarus.lt/lt/kitchen-me/produkcija/jautiena/sviezias-sausai-brandintos-jautienos-mentes-didkepsnis-black-angus-220-g.htm
https://www.balticlarus.lt/lt/kitchen-me/receptai/jautiena.htm

